島原市報道資料

  令和３年４月２７日

報道関係者 各位

宮﨑香蓮さんへの「島原ふるさとＰＲ大使」委嘱状交付式について

標記のことについて、下記のとおり執り行いますのでお知らせします。

日 時

  場 所

記

５月６日（木） ９時３０分から

島原市役所本庁舎 ３階 第一応接室

（島原市上の町５３７番地）

出席者   宮﨑香蓮さん、古川市長

【島原ふるさとＰＲ大使就任の背景】

・ 島原城をはじめとした歴史的資源や、湧水・温泉などの魅力の情報発信

にお力添えをいただきたいと市が宮﨑香蓮さんに「島原ふるさとＰＲ大使」

への就任について依頼を行った。

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 倉本・北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん